

BayWa

Agrar

Top Angebote für eine entspannte Gartenfreizeit!
Gültig vom 17.5. – 31.5.2025



HighLine Metall-Gerätehaus

Umlaufendes Acrylglas-Lichtband sorgt für ausreichend Licht von allen Seiten. Dachrinne mit integriertem Laubfänger auf beiden Seiten. Komfortable Türöffnung mit Gasdruckfeder und Doppeltür. Auf Bestellung in verschiedenen Ausführungen. Maße: 275 x 275 x 222 cm. Art. Nr. 2157116 + 2157108

Gratis Fenster

Top Angebot

~~3199,-~~
2799,-



Abbildung zeigt Zubehör



Eisbegonie

Begonia semperflorens, verschiedene Farben, im 9-cm-Topf. Art. Nr. 1577525



Sie sparen 20 %

~~0,99~~
0,79



Plantahum Premium torfreduziert

Für Balkon, Terrasse und Garten, mit Sofort- und Langzeitdünger, mit Tonmineralien zur Wasser- und Nährstoffspeicherung, Quarzsand zur verbesserten Wasserführung, (1 l = € 0,22). Art. Nr. 2123229

Premium Qualität



65 l
~~16,49~~
13,99



Rasendünger mit Langzeitwirkung

Mit Stickstoff-Langzeitwirkung 20 + 5 + 8 mit 2 % MgO und 1 % wasserlöslichem Eisen, 20 kg für ca. 600 m², (1 kg = € 2,50). Art. Nr. 2072018



20 kg
~~54,99~~
49,99



Grillkohle „Der Sommer Hit“

Buchen-Grillholzkohle brennt besonders schnell an, glüht lang und heiß, aus ausschließlich naturbelassenen Buchenhölzern hergestellt, (1 kg = € 2,-). Art. Nr. 103146

Buchenholzqualität aus heimischen Wäldern



15 kg
~~32,99~~
29,99

Holzkohlebriketts „Grillis“

Entwickeln sehr heiße Glut, naturrein ohne Qualm, Staub und Funkenflug, (1 kg = € 2,20). Art. Nr. 103148



10 kg
~~24,99~~
21,99

Rebsortenlinie Felsengarten

Karton, 6 x 0,75 l, (1 l = € 4,99).

Trollinger QbA*
Art. Nr. 755742

Trollinger mit Lemberger QbA*
Art. Nr. 663851

Samtrot QbA*
Art. Nr. 1176615

Lemberger Rosé QbA*
Art. Nr. 755741

Acolon QbA*
Art. Nr. 769159

Lemberger QbA*
Art. Nr. 755739

Riesling QbA*
Art. Nr. 755740

Weißer Burgunder*
Art. Nr. 1638462

Sie sparen 17 %
~~26,94~~
je **22,45**

5+1
Karton-Aktion*



* Nur bei Abnahme sortenreiner Kartons

Klosterhof Rivaner trocken QbA oder Riesling QbA

Der Riesling zeigt feine Aromen von Aprikose, Pfirsich und grünem Apfel, am Gaumen fruchtig, mit einer anregenden Säure.

Ein feiner Duft von Birnen und Aprikosen prägen das Bukett dieses Rivanners, wird von exotischen Noten sowie einer angenehmen Frische ergänzt.

Karton, 6 x 0,75 l,
(1 l = € 5,15)
Art. Nr. 1421819 u.w.

Top Angebot

Sie sparen 33 %

~~34,74~~
23,16

4+2
Karton-Aktion*



Klosterhof Lemberger mit Trollinger QbA oder Lemberger mit Trollinger trocken QbA

Duft von ein wenig Wildkirsche und rote Johannisbeere, passend zu Vesper oder auch zu saftigen Rinder-Rumpsteak-Streifen.

Karton, 6 x 0,75 l,
(1 l = € 6,43)
Art. Nr. 783231 u.w.

5+1
Karton-Aktion*

Sie sparen 17 %

~~34,74~~
28,95

Wein des Monats



Karton, 6 x 0,75 l,
(1 l = € 6,43)
Art. Nr. 1242562

Klosterhof Lemberger Weißherbst QbA

Mit feinen Erdbeeraromen, vielfältiges Fruchtspiel, gepaart mit einer eleganten Frische, passend zu leichten Sommer-salaten, Meeresfrüchten oder leichten Fleischgerichten.

Naturpark Quelle**

spritzig, medium in Glasflaschen,
(1 l = € 0,42).

Art. Nr. 395760 u.w.

Qualität aus Baden-Württemberg

12 x 0,7 l
Sie sparen 13 %

~~3,99~~
je **3,49**



Bottwartaler Winzer

Karton, 6 x 1 l, (1 l = € 4,17).

Trollinger mit Lemberger
Art. Nr. 658863
Trollinger
Art. Nr. 1124929
Rosé
Art. Nr. 658861
Spätburgunder mit Schwarzriesling
Art. Nr. 1519988



Sie sparen 33 %

~~26,94~~
24,99

Schwarzriesling mit Samtrot QbA

Überzeugt mit einer intensiven Fruchtigkeit, welche an Süßkirsche und ein wenig an Erdbeere erinnert.

Rivaner mit Riesling QbA

Im Geschmack präsentiert sich eine schöne ausgeglichene Frucht nach frischer Birne, Aprikose sowie eine schön eingebundene Säurestruktur.

Karton, 6 x 1 l,
(1 l = € 4,33)
Art. Nr. 1632620 u.w.

Karton-Aktion**

Sie sparen 13 %

~~29,94~~
25,99



Königs Apfelsaft**

100 % Direktsaft, klar oder naturtrüb
Art. Nr. 392397 u.w.

1 l
Sie sparen 17 %

~~1,79~~
je **1,49**



Blütentraum

Muskat-Trollinger Rosé

Ein leichtes, duftendes und zartes Fruchtkleid beschreibt unseren hell gekelterten Muskat-Trollinger – und ist damit ein absolutes Must-Have für den Frühling und Sommer.

Muskateller

Eine leichte Rosenblüte, gelbe Zitrusfrüchte und der Hauch von Muskatnuss liegen in der Luft. Ein erfrischend lebendiger Charakter macht Freude und begrüßt den Sommer.

Karton, 6 x 0,75 l,
(1 l = € 6,10)
Art. Nr. 2213185 u.w.

5+1
Karton-Aktion*

Sie sparen 17 %

~~32,94~~
27,45



TRESS Original Hausmacher Nudeln

Aus Premium-Hartweizengrieß und extra frischen Eiern aus artgerechter Tierhaltung, verschiedene Sorten, z.B. Schwäbische Spätzle, gedrehte Bandnudeln, Bandnudeln 8 mm.

Art. Nr. 135810 u.w.

Gewicht	GP/kg (€)	Preis (€)
500 g	5,38	2,69
2,5 kg	4,80	11,99

je **2,69**



Classic Cat

Preiswert und gut – Made in Germany!

Classic Cat Knuspermix

Knuspermix ist das neue Alleinfuttermittel für Katzen aus dem Hause Classic Cat. Das neue leckere Trockenfutter mit Frischfleisch ist genau auf die Bedürfnisse einer gesunden und aktiven Katze ausgerichtet und schont dabei den Geldbeutel, (1 kg = € 3,25).

Art. Nr. 1882653

Classic Cat Mixies Geflügel + Rind

Mixies mit Geflügel und Rind ist das neue Alleinfuttermittel für Katzen aus dem Hause Classic Cat, (1 kg = € 3,25).

Art. Nr. 1882655

Classic Cat Sternmix

Sternmix ist das neue Alleinfuttermittel mit Yucca-Extrakt für Katzen aus dem Hause Classic Cat, (1 kg = € 3,25).

Art. Nr. 1882657

4 kg

~~14,99~~
je **12,99**



Classic Dog Multicroc + Supermix

Classic Dog ist optimal auf die Ernährungsbedürfnisse von Hunden abgestimmt und wird aus besten Rohstoffen in einem besonderen Schonverfahren hergestellt. 100 % ausgewogene Vollnahrung für ausgewachsene Hunde, (1 kg = € 1,67).

Art. Nr. 1384992 u.w.

15 kg

~~27,99~~
je **24,99**



Legemehl

Hoch konzentriertes, mehlförmiges Ergänzungsfuttermittel für Legehennen für die gesamte Legeperiode. Zusammen mit Getreide oder Geflügelkörner-Mix lassen sich daraus vollwertige Futtermischungen herstellen. Die vielseitige Mischung hochwertiger Energie- und Proteinträger sichert eine hohe Akzeptanz, (1 kg = € 0,80).

Art. Nr. 335511

dauerhaft im Preis gesenkt

25 kg

19,90



dauerhaft im Preis gesenkt

25 kg

18,90



Akku-Trimmer „Easy Cut“

Individuell einstellbarer, abwinkelbarer Teleskopstiel, extra großer Zusatzgriff, mit Pflanzenschutzbügel, Laufzeit bis zu 45 min., inkl. Akku und Ladegerät.

Art. Nr. 1984677

Top
Angebot

Ready to use
Set

~~139,99~~

119,99



GARDENA



Schlauchwagen „Clever Roll M“ Set

Mit Frostschutz, ausklappbarer Standfuß, komplett mit 20 m Classic Schlauch 13 mm (1/2“) mit Original Gardena Systemteilen und Spritze, sofort einsatzbereit.

Art. Nr. 1718741



79,99

GARDENA

Viereckregner „AquaZoom M“

Für Flächen von 9 bis max. 250 m², stufenlos einstellbare Reichweite von 3 bis max. 18 m, individuell regulierbare Sprengbreite von 3 bis max. 14 m.

Art. Nr. 1877356



39,99

GARDENA

Gießstab „Comfort“

Zum schonenden und gezielten Brausen, Wasserdurchfluss stufenlos über Brausekopf regulier- und absperrbar, mit Dauerarretierung.

Art. Nr. 1560878



29,99

GARDENA

Schlauch „Classic“

PVC-Gartenschlauch, 1/2“, 13 mm, druckfest und formstabil mit hochwertigem Gewebe, phthalat- und schwermetallfrei, Berstdruck 22 bar, Länge 18 m.

Art. Nr. 1435048



19,99

GARDENA

Teleskop-Unkrautstecher

Teleskopstiel sorgt für rückschonende und ergonomische Körperhaltung, patentierter Greifmechanismus vereinfacht das Herausziehen des Unkrauts samt Wurzel, rostfreier Stahlarm, Länge: 990-1190 mm, Gewicht: 1.250 g.

Art. Nr. 1575025



Sie sparen 14 %

~~69,99~~

59,99

FISKARS

Strohhut Toni

Klassischer Strohhut mit Elastikband, gute Passform und hoher Tragekomfort, Größen: 55/56, 57/58, 59/60.

Art. Nr. 1615722 u.w.



Strohhut Tom

Strohhut mit Elastikband, hoher Tragekomfort und gute Passform, Schweißaufnahme, Größen: 55/57, 58/60, 61/62.

Art. Nr. 1615728 u.w.



je **11,99**

QUALITEX
GmbH

Sicherheitshalbschuh DELAWARE

Obermaterial Rindleder, Stahlzwischensohle, Kunststoffkappe (Weite 11), 2-Komponentensohle aus PU/PU, optimale Dämpfung im Fersenbereich, atmungsaktives Innenfutter, robuste Gewebeeinsätze, Farbe: schwarz/grau, Gr. 38-47.

Art. Nr. 1614940 u.w.



Sie sparen 23 %

~~64,99~~

49,99

QUALITEX
GmbH

Active Softshellweste

Leichte, zweifarbige Softshellweste mit Fleece-Innenseite.

- wasserabweisend, atmungsaktiv, winddicht
- Reflektoren vorne und hinten
- Bund regulierbar
- verlängerter Rücken
- 2 Seitentaschen, 1 Brusttasche, 1 Innentasche, Handytasche
- Obermaterial 96 % Polyester, 4 % Elasthan
- Farbe: schwarz-anthrazit
- Größe: M-XXL

Art. Nr. 2125734 u.w.



44,99

SCHIEBLER
WORK & WEAR

Short Gary

Leichte 2-farbige Arbeitshort, bequemes Tragen durch Anti-Rutsch-Bund, optimale Passform, breite Gürtelschlaufen, Schubtaschen, Gesäß- und Oberschenkeltaschen, Hammerschlaufe, Stift- und Handytasche, Material: 65 % Polyester, 35 % Baumwolle. Farben: schwarz/anthrazit, azur/schwarz, anthrazit/grau/schwarz, Größen: M – XXL.

Art. Nr. 1703993 u.w.



27,99

SCHIEBLER
WORK & WEAR

BayWa AG

88348 Bad Saulgau, Paradiesstr. 35

89155 Erbach, Riedmühle 1

74360 Ilsfeld, Schwabstr. 35

88079 Kressbronn, Nonnenbacher Weg 16

89597 Munderkingen, Bahnhofstr. 26

88214 Ravensburg, Raiffeisenstr. 12

88499 Riedlingen, Industriestr. 3

